
 

 

UCHWAŁA NR 26/II/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminów korzystania z urządzeń sportowo-

rekreacyjnych stanowiących własność Gminy Lubliniec 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609),  

Rada Miejska w Lublińca  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 508/XLV/2014 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminów korzystania z urządzeń sportowo-rekreacyjnych stanowiących własność Gminy 

Lubliniec (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 1791) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 6 dodaje się pkt 7-9 w brzmieniu: „7. Regulamin korzystania z wodnego placu zabaw 

stanowiący załącznik nr 7 do uchwały. 

8. Regulamin korzystania z pola do gry w minigolfa stanowiący załącznik nr 8 do uchwały. 

9. Regulamin korzystania z boiska do gry w bule stanowiący załącznik nr 9 do uchwały.” 

2) w załączniku nr 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Kryta pływalnia jest obiektem zarządzanym przez Urząd 

Miejski w Lublińcu przy ul. Paderewskiego 5.” 

3) po załączniku nr 6 dodaje się załączniki nr 7-9 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1-3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 3880



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 26/II/2024 

Rady Miejskiej w Lublińcu 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 7 

Regulamin korzystania z wodnego placu zabaw 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z wodnego placu zabaw, znajdującego się na 

terenie Centrum Sportowo-Rekreacyjnego przy ul. Powstańców Śląskich w Lublińcu. 

2. Do korzystania z wodnego placu zabaw upoważnione są osoby posiadające ważny bilet wstępu lub osoby 

uprawnione do bezpłatnych wejść. Bilet uprawnia do jednorazowego wstępu na wodny plac zabaw w ciągu 

dnia (bilet jednego wejścia). Bilet wstępu należy zakupić w kasie zgodnie z obowiązującym cennikiem 

i zachować do kontroli. 

3. Zakupienie biletu jest równoznaczne z oświadczeniem, że kupujący zapoznał się i akceptuje niniejszy 

regulamin. 

4. Wodny plac zabaw czynny jest sezonowo. O rozpoczęciu i zakończeniu sezonu oraz o godzinach 

funkcjonowania obiektu decyduje Burmistrz Miasta Lublińca. 

5. W trakcie trwania sezonu obiekt służy zaspokajaniu potrzeb użytkujących go osób w zakresie zabawy, 

wypoczynku i relaksu. 

6. Zmiana godzin i dni otwarcia obiektu może nastąpić z powodu nieprzewidzianych zdarzeń  takich jak 

awarii sprzętu, negatywnych warunków atmosferycznych, wykonania koniecznych prac technicznych lub 

z innych uzasadnionych powodów – powyższe zdarzenia mogą także wpłynąć na zamknięcie obiektu lub 

ograniczenie dostępności poszczególnych atrakcji. 

7. Strefy obiektu wodnego placu zabaw i atrakcje wodne mogą być wyłączone czasowo z eksploatacji, 

a korzystanie z nich jest w tym czasie zabronione. 

8. Na terenie wodnego placu zabaw może przebywać jednocześnie nie więcej niż 60 osób. Pracownicy 

obsługi obiektu mogą czasowo ograniczyć wstęp ze względu na przekroczenie ilości osób na obiekcie. 

9. Z wodnego placu zabaw nie mogą korzystać osoby ze świeżymi, niezagojonymi ranami, grzybicami, 

zmianami skórnymi i innymi dolegliwościami mogącymi spowodować zagrożenie bakteriologiczne. 

10. Dzieci w wieku do lat 10 mogą korzystać z wodnego placu zabaw wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich. 

11. Dzieci do lat 3 mogą korzystać z wodnego placu zabaw wyłącznie w jednorazowych pieluchach 

przeznaczonych do kąpieli. 

12. Wejście na płytę wodnego placu zabaw dozwolone jest w stroju kąpielowym i bez obuwia. Dopuszcza 

się wchodzenie na płytę pracowników obsługi w obuwiu przy zastosowaniu specjalnych ochraniaczy. 

13. Wejście na płytę oraz wyjście z płyty wodnego placu zabaw odbywa się wyłącznie przez brodzik. 

Zabrania się wchodzenia i wychodzenia z płyty poprzez inne miejsca. 

14. Na terenie płyty wodnego placu zabaw obowiązuje zakaz: 

1) spożywania wody krążącej w urządzeniach lub używania jej do celów spożywczych, 

2) używania urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem, zaśmiecania, zanieczyszczania i brudzenia, 

3) siadania, wspinania i wieszania się na urządzeniach z dyszami wodnymi, 

4) poruszania się w obuwiu nieprzeznaczonym do kąpieli, 

5) spożywania pokarmów i napojów, 

6) wprowadzania zwierząt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3880



7) jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach, deskorolkach oraz innymi jedno lub wielośladami, w tym 

wózkami dziecięcymi, 

8) wnoszenia przedmiotów mogących narazić inne osoby na urazy i niebezpieczeństwo, 

9) używania mydła, szamponów, wszelkich środków kosmetycznych i chemicznych, 

10) użytkowania atrakcji poza godzinami otwarcia obiektu. 

15. Rzeczy znalezione na terenie wodnego placu zabaw należy przekazać obsłudze obiektu. 

16. Uwagi, wnioski i skargi dotyczące funkcjonowania wodnego placu zabaw należy zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Lublińcu. 

17. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień niniejszego regulaminu pełnią pracownicy obsługi obiektu. 

Wszystkie osoby korzystające z wodnego placu zabaw są zobowiązane bezwzględnie stosować się do ich 

poleceń. 

18. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy regulaminu mogą zostać poproszone przez obsługę 

o opuszczenie terenu wodnego placu zabaw. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3880



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 26/II/2024 

Rady Miejskiej w Lublińcu 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 8 

Regulamin korzystania z pola do gry w minigolfa 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z pola do gry w mnigolfa, znajdującego się na 

terenie Centrum Sportowo-Rekreacyjnego przy ul. Powstańców Śląskich w Lublińcu. 

2. Do korzystania z pola do gry w mnigolfa upoważnione są osoby posiadające ważny bilet wstępu lub 

osoby uprawnione do bezpłatnych wejść. Bilet wstępu należy zakupić w kasie zgodnie z obowiązującym 

cennikiem i zachować do kontroli. 

3. Zakupienie biletu jest równoznaczne z oświadczeniem, że kupujący zapoznał się i akceptuje niniejszy 

regulamin. 

4. W celu skorzystania z obiektu należy zgłosić się do obsługi obiektu, która udostępnia obiekt do 

przeprowadzenia gry w minigolfa. 

5. Pole do gry w minigolfa czynne jest sezonowo. O rozpoczęciu i zakończeniu sezonu oraz o godzinach 

otwarcia obiektu decyduje Burmistrz Miasta Lublińca. 

6. W trakcie trwania sezonu obiekt służy zaspokajaniu potrzeb użytkujących go osób w zakresie zabawy 

i wypoczynku. 

7. Zmiana godzin i dni otwarcia obiektu może nastąpić z powodu nieprzewidzianych zdarzeń  takich jak 

awarii urządzeń, negatywnych warunków atmosferycznych, wykonania koniecznych prac technicznych lub 

z innych uzasadnionych powodów – powyższe zdarzenia mogą także wpłynąć na zamknięcie obiektu lub 

ograniczenie dostępności poszczególnych atrakcji. 

8. Dzieci w wieku do lat 7 mogą korzystać z pola do gry w mnigolfa wyłącznie pod opieką osób 

pełnoletnich. 

9. Na stanowiskach mogą przebywać wyłącznie osoby uczestniczące w grze, a także ich dorośli 

opiekunowie. 

10. Gracze przebywający na terenie obiektu są zobligowani do kulturalnego zachowania się i szanowania 

gry innych użytkowników. 

11. Zakup biletu obejmuje wypożyczenie sprzętu: 1 kij i 1 piłeczkę na osobę. 

12. Wypożyczony sprzęt należy zwrócić w nienaruszonym stanie. 

13. Zastrzega się prawo czasowego wyłączenia pola do minigolfa z użytkowania z uwagi na rezerwacje. 

14. Na terenie pola do gry w mnigolfa obowiązuje zakaz: 

1) używania urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem, 

2) biegania, chodzenia po konstrukcjach stanowisk, 

3) niszczenia urządzeń, nawierzchni i wyposażenia znajdującego się na polu do minigolfa, 

4) zaśmiecania oraz rzucania kamieni na tory, niszczenia zieleni i wprowadzania zwierząt, 

5) jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach, deskorolkach oraz innymi jedno lub wielośladami, w tym 

wózkami dziecięcymi, 

6) wnoszenia przedmiotów mogących narazić inne osoby na urazy i niebezpieczeństwo, 

7) utrudniania lub uniemożliwiania korzystania z pól do minigolfa innym użytkownikom, 

8) udostępnienia wypożyczonego sprzętu sportowego (kije i piłki) osobom trzecim, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3880



9) użytkowania obiektu poza godzinami otwarcia. 

15. Uwagi, wnioski i skargi dotyczące funkcjonowania pola do gry w mnigolfa należy zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Lublińcu. 

16. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień niniejszego regulaminu pełnią pracownicy obsługi obiektu. 

Wszystkie osoby korzystające z pola do gry w mnigolfa są zobowiązane bezwzględnie stosować się do ich 

poleceń. 

17. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy regulaminu mogą zostać poproszone przez obsługę 

o opuszczenie pola do gry w mnigolfa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3880



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 26/II/2024 

Rady Miejskiej w Lublińcu 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 9 

Regulamin korzystania z boiska do gry w bule 

1. Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z boiska do gry w bule, znajdującego się na terenie 

Centrum Sportowo-Rekreacyjnego przy ul. Powstańców Śląskich w Lublińcu. 

2. Warunkiem korzystania z boiska jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego przestrzeganie. 

3. Korzystanie z boiska do gry w bule jest ogólnodostępne i bezpłatne. 

4. Z boiska do gry w bule korzystać mogą użytkownicy indywidualni oraz grupy zorganizowane. 

5. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z boiska wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

6. Każdy użytkownik jest zobowiązany do korzystania z boiska do gry w bule zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

7. Wypożyczane kule do gry w bule należy użytkować zgodnie z przeznaczeniem. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z jego 

przeznaczeniem, zabrania się: 

1) użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska np. roweru, motoroweru, rolek, 

deskorolki itp., 

2) niszczenia nawierzchni boiska, 

3) zaśmiecania obiektu, 

4) przeszkadzania w grze, 

5) wprowadzania zwierząt, 

6) korzystania z obiektu niezgodnie z jego przeznaczeniem, 

7) wykonywania rzutu kulą, jeżeli na boisku znajdują się inne osoby poza rzucającym, 

8) stwarzania zagrożeń narażających siebie i innych osób na utratę zdrowia lub kalectwo. 

9. Uwagi, wnioski i skargi dotyczące funkcjonowania boiska do gry w bule należy zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego w Lublińcu. 

10. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień niniejszego regulaminu pełnią pracownicy obsługi obiektu. 

Wszystkie osoby korzystające z boiska do gry w bule są zobowiązane bezwzględnie stosować się do ich 

poleceń. 

11. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy regulaminu mogą zostać poproszone przez obsługę 

o opuszczenie boiska do gry w bule. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3880


		2024-05-24T06:14:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




